第16号様式（第16条関係）
年　　月　　日
　　　高知県知事　様
所在地
名　　　　称
代表する理事

の氏名
　消費生活協同組合（連合会）補償契約・役員賠償責任保険契約

内容決定決議届出書

　消費生活協同組合法第31条の６第１項又は第31条の７第１項の規定により、補償契約又は役員賠償責任保険契約の内容の決定に係る理事会の決議を行ったので、高知県消費生活協同組合法施行細則第３条第２号の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	決議の内容

(該当するものに○)
	・補償契約の内容（同法第31条の６第１項）

・役員賠償責任保険契約の内容（同法第31条の７第１項）

備考　この届出書には、次の書類を添付してください。
１　理事会の議事録の謄本
２　決議の内容が分かる書類